
COMUNE  DI  MONTE  RINALDO
Provincia di Fermo

            Cap 63852                                                   Via Borgo Nuovo n.4
            Cod.Fisc. e P.IVA  00396470445                  Tel.0734777121   Fax 0734777132

Originale

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

  N.52   del Reg.
  N.89 del Reg. Gen.

Oggetto:

BANDO PER L'ACCESSO AL RIMBORSO DELLE
SPESE SOSTENUTE DALLE IMPRESE PER
L'ACQUISTO DI DISPOSITIVI DI PROTEZIONE
INDIVIDUALE-  PROVVEDIMENTI

CIG:

Data
27-05-2020

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventisette del mese di maggio, nel proprio ufficio.

Il Responsabile del Servizio

Premesso che con deliberazione di Giunta Comunale n. 37 del 08.05.2020
l’Amministrazione ha dettato gli indirizzi per i criteri di assegnazione nonchè ha
approvato il modello di domanda e di avviso pubblico per la concessione di un
contributo alle imprese presenti sul territorio comunale che abbiano acquistato dei
dispositivi di protezione individuale (di seguito DPI) per garantire la sicurezza della
clientela;

Richiamata la propria determinazione n. 41 Rg . 70 del 13.05.2020 con la quale sono
stati approvati il bando per l’accesso al rimborso delle spese sostenute dalle imprese
per l’acquisto di dispositivi di protezione individuale;

Considerato che il bando ed il relativo schema di domanda sono stati pubblicati
all’Albo Pretorio Comunale con pubblicazione n. 120 del 1305.2020 e che è stata
data adeguata pubblicità mediante gli opportuni canali istituzionali;

Visto che la scadenza per la presentazione delle domande è stata fissata per il giorno
27 maggio 2020 alle ore 12.00;

Dato atto che non sono pervenute domande da eventuali soggetti destinatari come
da verbale redatto dal sottoscritto assunto al protocollo dell’Ente n. 1588 in data
odierna ed allegato alla presente determinazione quale parte integrante e
sostanziale;

Viste:
La deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 del 21/02/2020 è stato approvato-
il Dup per il triennio 2020/2022;
La deliberazione di Consiglio Comunale n. 4 del 21/02/2020 è stato approvato-
il bilancio di previsione per il triennio 2020/2022;

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 52 del 27-05-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



La deliberazione di Giunta Comunale n. 25 del 21/02/2020 è stato approvato il-
PEG  anno 2020;

Dato atto che lo scrivente è il Responsabile Unico del Procedimento;

Dato atto che il presente provvedimento diviene esecutivo con l’apposizione del visto
di regolarità contabile, attestante la copertura finanziaria, da parte del responsabile
del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.
267;

Riconosciuta la propria competenza in merito all’adozione del presente atto per
effetto del Decreto Sindacale n. 4 del 01.04.2020 prot. 1016 con il quale sottoscritto è
stato nominato il Responsabile dell’Area Amministrativa e Contabile;

Visti:
-  il D. Lgs 267/2000;
-  la L. 241/1990;
-  lo Statuto Comunale;
-  il vigente Regolamento di Contabilità;

Ritenuto di dover procedere in merito

DETERMINA

Di approvare e fare propria la premessa in narrativa, che qui si intende integralmente
richiamata anche a motivazione del presente dispositivo;

Di dare atto che non sono pervenute domande da eventuali soggetti destinatari e che
pertanto il bando è andato deserto;

Di approvare il verbale redatto dal sottoscritto assunto al protocollo dell’Ente n. 1588
in data odierna ed allegato alla presente determinazione quale parte integrante e
sostanziale;

Di dare esecuzione al procedimento disposto con la presente determinazione,
assumendone direttamente la responsabilità, a norma dell’art. 5 della legge
241/1990, dando atto che non ricorre conflitto di interessi, anche potenziale, ai sensi
dell'art. 6 bis della legge medesima e dell’art. 6 del D.P.R. 62/2013 e che non
ricorrono le cause di astensione previste dall’ art. 7 del D.P.R. 62/2013;

Di dare altresì atto che la presente determinazione va inserita nel registro delle
determinazioni ed è disponibile attraverso l'apparato informatico dell'Ente;

Di stabilire che la presente determinazione, effettuata come previsto dalla Legge,
venga pubblicata all’Albo Pretorio.

   Il Responsabile del Servizio
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 52 del 27-05-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI MONTE RINALDO



PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza
dell'azione amministrativa, viene pubblicata in data 28-05-2020 all'Albo Pretorio dell'Ente e vi
rimarrà per quindici giorni consecutivi.

Data,  28-05-2020
IL RESPONSABILE DELLE PUBBLICAZIONI
dr.ssa Giorgio Mariarosaria

PARERI EX DECRETO LEGISLATIVO N.267/2000

a norma dell'art.153, comma 5, del Decreto Legislativo n.267/2000

per quanto concerne la copertura finanziaria

                         IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
      Giampaoli Andrea

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE n. 52 del 27-05-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI MONTE RINALDO


